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VOTAZIONE PER L'ELEZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 
ASSEMBLEA ORDINARIA – ROMA 12 DICEMBRE 2012 

 
Verbale della Commissione Verifica Poteri ed elettorale. 
 
Il 12 Dicembre 2019, presso Hotel Mediterraneo, Via Cavour, 23/m, alle ore 11.30 si è tenuta 
l’assemblea dei Soci A.N.I.D. portante all’O.d.G. le votazioni per il rinnovo del Consiglio Direttivo e 
degli Organi Collegiali per il triennio 2020/2022. 
 
Assume la Presidenza, a norma di Statuto, il Presidente Marco Benedetti, che chiama a 
fungere da Segretario Mirko Marchetti che accetta. 
Il Presidente propone la elezione della Commissione Verifica Poteri nelle persone di Nicoli 
Rita, Toffoletto Lorenzo e De Santis Giuseppe.  
La Commissione verifica poteri, procede con la verifica di ammissibilità alle operazioni di 
voto. 
Sono  presenti n° 33 Associate personalmente e n° 66 presenti per deleghe per un totale di 
n° 99 aventi diritto a voto. 
Sono inoltre presenti n°6 Soci Fornitori (art. 3 bis dello statuto) portanti n°08 deleghe, per 
un totale di n°14 aventi diritto a voto. 
 
Al termine delle operazioni di voto e dello scrutinio, sono stati riscontrati i seguenti 
risultati: 

Elezione di  n. 15  componenti  il Consiglio  Direttivo 
 
Hanno riportato voti: 
N. Ragione Sociale n. Voti 

1 ECOLOGIC SYSTEM SRL 67 

2 SA.CI SANIFICAZIONI CIVILI SRL 64 

3 ECOLOGY PEST CONSULNTIG SAS 63 

4 FROG SERVICE di Leva Marco 63 

5 ISIDE SRL 61 

6 SEA 2.0 SEL 61 

7 CE.DI.T. SRL 60 

8 BRUTIA DISINFEST SRL 57 

9 MR. KELP SRL 57 

10 BSF SRL 55 

11 PROTECTA SRL 52 

12 EVOLUZIONE SERVIZI 51 

13 PAN.ECO SRL 51 

14 GICO SYSTEMS SRL 47 

15 FUTON SRL 41 

16 SOGEA 18 

17 CHEMICAL NPK 17 

18 ECOLOGY SERVICE SRL 16 



19 LARIO CONTROL SRL 16 

20 BIOSERVICE DERDISCON SRL 12 

21 MDA SERVIZI SRL 0 

Candidati ex art. 11 (comma 5) 
1. RAIA LUIGI 81 

2. RUBINO GIUSEPPE 78 

 
Elezione  di  n. 3  componenti  il Consiglio  Direttivo tra i Soci Fornitori 

(art. 3 bis dello statuto) 
 
Hanno riportato voti: 
N. Ragione Sociale n. Voti 

1 COPYR SPA 8 

2 EKOMMERCE SRL 8 

3 I.N.D.I.A. Industrie Chimiche s.r.l. 6 

1 O.R.M.A. 4 

2 BLEU LINE SRL 1 

3 REA  1 

4   

5   

 
Elezione di  n. 3  componenti  del Collegio dei Revisori dei Conti 

 
Hanno riportato voti: 
N. Nome e Cognome n. Voti 

1 ZUCCHET FABIO 74 

2 FRANCIONE GIANPAOLO 65 

3 CALISI DARIO 38 

 
Elezione  di  n. 3  componenti  del Collegio dei Probiviri 

Hanno riportato voti: 
N. Nome e Cognome n. Voti 

1 PAPA ESTER 59 

2 REA LUIGI 51 

3 GASBARRO STEFANO 34 

 
 
Risultano pertanto eletti quali Componenti degli Organi Direttivi dell'A.N.I.D. per il 
triennio 2020-2022 

CONSIGLIO DIRETTIVO 
 Ragione Sociale 

1 BRUTIA DISINFEST SRL 

2 BSF SRL 

3 CE.DI.T. SRL 

4 COPYR SPA 

5 ECOLOGIC SYSTEM SRL 

6 ECOLOGY PEST CONSULNTIG SAS 

7 ECOLUZIONE SERVIZI 



8 EKOMMERCE SRL 

9 FROG SERVICE di Leva Marco 

10 FUTON SRL 

11 GICO SYSTEMS SRL 

12 I.N.D.I.A. Industrie Chimiche s.r.l. 

13 ISIDE SRL 

14 MR. KELP SRL 

15 PAN.ECO SRL 

16 PROTECTA SRL 

17 SA.CI SANIFICAZIONI CIVILI SRL 

18 SEA 2.0 SEL 

19 RAIA LUIGI 

20 RUBINO GIUSEPPE 

COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI 
3 CALISI DARIO 

2 FRANCIONE GIANPAOLO 

1 ZUCCHET FABIO 

COLLEGIO DEI PROBIVIRI 
1 PAPA ESTER 

2 REA LUIGI 

3 GASBARRO STEFANO 

Redatto, letto ed approvato dalla Commissione Verifica Poteri ed elettorale. 
 

 Nicoli Rita  

 
Toffoletto Lorenzo  

 
De Santis Giuseppe 

 


